
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PTNHAL
- ESTADO DO PARANA -

TERMO DE HOMOLOGACÃO

Homologo a decisão do Pregoeiro, que adjudica a aquisição de medicamentos e

materiais médicos, conforme solicitação da Secretaria Municipal da Sa o
registro de preços para aquisição de móveis, utensílios, eletrodomésticos,

eletroportáteis, equipamentos de informática, roupa de cama, parque infantil e

apareÍhos de ar condicionado visando atender a emendas impositivas,

resoluções SESA de acordo com a solicitação da Secretaria de Educação,

Secretaria de Saúde, Secretaria de Assistência Social e Secretaria de

Administração, de acordo com a realização de Licitação na modalidade Pregão

Eletrônico n.e O57 !2023 aos proponentes:

ITEM EMPRESA CNPJ VR . TOTAL
01 coMERCTAL App covrÉRcto DE ELETRoDowÉsrtcos lrol 49.3s3.698/0O02-O7 4.400,00

02 AR SANTOS & CIA LTDA 08.4U.728t0001-33 9.400,00

03 clrMATrzA sor-uçÕrs EM clrMATtzAçÃo r nrrnrcrRaçÃo lroR 49.42L.532/0001-91 2.250,00

coMERCTAL Rpp con,tÉncro DE ELETRooovrÉsttcos lrol 49.353.698/0OO2-07 3.640,00

05 cLrMATrzA sor-uÇÕrs EM clrMATtzeçÃo r RrrRrcrRRçÃo LTDA 49.42L.532/0001-91 1.904,00

06 JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI 46.3L8.775/O001-00 125,73

o7 EMMA rrupúsrRtR r couÉncro DE MovEts LTDA 31.810.636/0OO7-22 487,@

08 elrn couÉncro DE ruóvrts ttoR 82.476.144/0001-83 1.130,00

09 MELHoR oFERTA covrÉRcto DE MERCADoRTAS EM GERAL LTDA 46.fir.296/0001-78 406,00

10 EMMA rrrtoúsrRtl r couÉncro or nltóvtrs lroe 31.810.636/0007-22 s08,00

L7 MELHoR oFERTA corvÉncro DE MERCADoRIAS EM GERAL LTDA 46.s31.29610001-78 2.250,00

L2 MEGA VENDAS LTDA s2.32s.789/0001-96 3.260,00

13 CARLOS AUGUSTO SANTOS SILVA ESCOLA DE DRONES UNIPESSOAL LTDA 47 .890.7s410001-28 350,00

!4 MMP NA.NTES 71 6qn ?S5/OnO1-?O 119 nn

15 MMP NANTES 2\.690.3ss/Ooo1-20 89,90

16 PoMPoM ruóvrrs e couÉncro lron s2.046.982/A001-s6 20.200,00
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18 AR SANTOS & CIA LTDA 08.4U.728tO001-33 535,O0

19 MELHOR OFERTA COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA 46.537.296/O001-78 280,00

20 GABRIELA ORLANDI MEI 36.248.78st0001-63 455,00

2t JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI 46.3L8.77s/O001-00 576,30

22 AR SANTOS & CIA LTDA 08.4U.728t0001-33 47,OO

23 REDEPEL DISTRIBUIDORA LTDA 07.481.107/0001-48 26,90

24 REDEPEL DISTRIBUIDORA LTDA 07.481.107t004148 20,90

25 RH ATACADO E VAREJO LTDA 51 .231.745t4001-00 20,00

26 RH ATACADO E VAREJO LTDA 51.231.74510001-00 250,00

27 MELHOR OFERTA COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA 46.53L.296/O001-78 193,00

28 MELHOR OFERTA COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA 46.s31.296/O001-78 1.000,00
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E^aatÀil1 rrlÀrEpat^t I Tn^ 45.622 530!0001-00 1(lc ÂÍl

30 MATHEUS VARIANI CASAGRANDE 42.212.128t0001-69 549,00

31 MELHOR OFERTA COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA 46.s37.296/0001-78 L9,40
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33 RHR ATACADO E VAREJO LTDA 51 .231.74510001-00 360,00

34 RHR ATACADO E VAREJO LTDA 51.231.74510001-00 275,OO

35 RHR ATACADO Ê VAREJO LTDA 51 .231.745i000i-C,O 490,00

36 RHR ATACADO E VAREJO LTDA 51 .231.74510001-00 815,00

37 RHR ATACADO E VAREJO LTDA 51 .231.74510001-00 795,00

38 AR SANTOS & CIA LTDA 08.434.728t000'1-33 1.300,00

39 LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMÁICN E ELETROELETRÔruICOS ITON 52.504.ü7t4001-09 L63,20

40 MELHOR OFERTA COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA 46.s3L.296/A001-78 150,00

4L MELHOR OFERTA COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA 46.53L.2961AOO7-78 145,00

42 RHR ATACADO E VAREJO LTDA s1 .231.74510001-00 440,00

43 REDEPEL DISTRIBUIDORA LTDA 07 .481.107/0001-48 1.700,00

44 MELHOR OFERTA COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA 46.s3t.296/O001-78 928,00

45 JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI 46.3L8.77s1A001-00 487,30
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46 MELHOR OFERTA COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA 25,00

47 JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI 46.3L8.77s/0001-00 23,70

48 DREBES & CIA LTDA 96.662.168/0001-31 525,00

49 MELHOR OFERTA COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA 46.s3L.296/O001-78 3.783,00

50 AR SANTOS & CIA LTDA 08.434.728t0001-33 175,00

51 DREBES & CIA LTDA 96.662.168/0001-31 499,00

52 MELHOR OFERTA COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA 46.s31.29610001,78 591,00

53 FORMIGARI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA 42.727.372t0001-ô4 650,00

54 FORMIGARICOMÉRCIO DE MOVEIS LTDA 42.727 .372t0001-64 3.195,00

55 MELHOR OFERTA COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA 46.s31.2961O001-78 2.830,00

56 FORMIGARICOMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA 42.727 .37210001-64 789,00
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58 MELHOR OFERTA COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA 46.s3L.296/0001-78 6,00

59 MELHOR OFERTA COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA 46.531.296/O001-78 12,oo
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6L MELHOR OFERTA COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA 46.53L.2961O001-78 2.700,00

62 HABTTUS DrGrrAL - COMÉRC|O E SERVrÇOS DE TNFORMÁT|CA 4í .01 0.343/0001 -14 2.000,00

63 MELHOR OFERTA COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA 46.53t.296iO00r--78 2.r9 t,OO

64 AR SANTOS & CIA LTDA 08.434.728t0001-33 544,00

65 JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI 46.3t8.77s10001-0O 62L,30

66 JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI 46.3L8.7751O001-00 697,30

67 MELHOR OFERTA COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA 46.s31.296/O001-78 44,OO

68 DREBES & CIA LTDA 96.662.168/0001-31 1.649,00

69 DREBES & CIA LTDA 96.662.168/0001-31 438,00

70 BT COMÉRCIO INTELIGENTE LTDA 45.329.312t0001-81 1.180,00

7L REDEPEL DISTRIBUIDORA LTDA 07 .481.1 07/0001 -48 1.040,00

72 FORMÍGARICOMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA 42.727.372tO00í -64 s00,00

73 MELHOR OFERTA COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA 46.s31.296/O001-78 60,00

46.s3L.296/O0OL-78
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74 LEGAcy DrsrRrBUrDoRA DE TNFoRMÁrrcn e ELETRoELETRôrutcos tron 52.504.817t0001-09 74,84

75 JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI 46.3t8.775/0001-00 97,3O

76 GABRIELA ORLANDI MEI 36.248.78510001-63 1.299,00

77 AR SANTOS & CIA LTDA 08.4U.728t0001-33 2.700,oo

78 JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI 46.3L8.77510001-00 L97,30

JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI 46.3L8.77s1O001-00 657,00

80 LEGAcy DrsrRtBUrDoRA DE tNFoRMÁrtcR e ELETRoELETRôIttcos lroR 52.504.817 t0001 -09 LO,87

81 JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI 46.3L8.775/O001-00 8,70

82 JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI 46.378.775/O001-00 18,00

83 ALPHA TECNoLoGTA r rruovnçÃo lron 50.418.269/0001-60 2.400,N

84 MELHoR oFERTA cotuÉncto DE MERcADoRTAS EM GERAL LTDA 46.53t.296/0001-78 19,00

eç LEG,Â.CY DISTR I BU I DORA. DE I A! FORI\J4,ÁTIC,A. E E LETROE LETRÔI'I ICOS TTON 52.504.8170001-09 ?r? nn

86 MELHoR oFERTA couÉRcto DE MERCADoRTAS EM GERAL LTDA 46.531.2961O001-78 L37,N

87 RHR ATACADO E VAREJO LTDA 51.231.74510001-00 539,00

ÕÕ J\JJIAI\ E t.'tJ N\JLIIJ IVIILNAL\J)I\I --F laaaa aa40.5rõ./ /f,/UUU-|.-UU 5+t,vu

89 GABRIELA ORLANDI MEI 36.248.785t0001-63 518,00

90 sr coMÉRcro TNTELTGENTE LTDA 45.329.312tO001-81 3.550,00

91 znz sor-uçÕES EM coNsuLToRtA e couÉncro ltoe os.LoS.tozioool-07 20,90

92 RHR ATACADO E VAREJO LTDA 51 .231.74510001-00 535,00

93 ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 08.33L.877 /O0OL-77 1.136,00

94 ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 08.33L.87710001-77 2.020,00

95 FORMTGART COrvrÉRC|O Oe nnÓVrrS ttOR 42.727.372t0001-64 2.643,44

96 FoRMIGARrcovrÉRcto DE MovErs LTDA 42.727 .372t0001-64 3.050,00

97 MATHEUS VARIAN I CASAG RAN DE 42.212.128tO001-69 439,00

98 MELHoR oFERTA coruÉncro DE MERCADoRTAS EM GERAL LTDA 46.53L.2961O001-78 4t2,OO

99 MELHoR oFERTA covlÉRcIo DE MERCADoRIAS EM GERAL LTDA 46.531.2961O001-78 390,00

100 HABrrus DrGrrAL - couÉncro E sERVrços oe rruronuÁttcR 41.01A.3/.3|0001-14 60,00

101 HABrrus DrGrrAL - couÉncro E sERvrços oe rruronuÁrtca 41.010.343t0001-14 2.887,ffi

79
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IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E PÚBLICAS LTDA 23.706.6s7 /0001-33 L.220,O0

103 LEGAcy DrsrRrBUrDoRA DE TNFoRMÁrtca e ELETRoELETRôrrrcos lroR 52.504.817t0001-09 37,O0

L04 JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI 46.318.77s/0001-00 23,70

105 RHR ATACADO E VAREJO LTDA 51 .231.74510001-00 1.038,00

106 REFERENCIAL DIGITAL LTDA 04.L77.460/O001-40 1.685,00

LO7 FORMIGARICOMÉRCIO DE MOVEIS LTDA 42.727.372t0001-64 2.020,OO

108 TONI MATHIAS PEREIRA 4L.3L4.69310OO1-74 6.980,00

109 MATHEUS VARIAN I CASAGRANDE 42.212.128tO001-69 889,00

110 TONI MATHIAS PEREIRA 4L.374.693/OOOL-74 1.949,98

1LL JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI 46.3t8.77s/O001-00 139,00

L72 JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI 46.3L8.77s/A001-00 2.150,00
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Lt4 M&C VAREJA LTDA 20.267.O7t{0001-62 4.712,OO

115 CoMÉRCIo DE LINHAS E LÃS TRÊS DE MAIo LTDA 93.187.300/0001-02 185,00

Ribeirão do Pinhal ,29 de novembro de 2023.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
- ESTADO DO PARANA.

ADJUDICAçÃO

Adjudico o objeto do Processo Licitatório Modalidade pregão Eletrônico
A5712023, para o registro de preços para aquisição de móveis. utensílios.
eletrodomésticos, eletroportáteis, equipamentos de informática, roupa de
cama, parque ínfantil e aparelhos de ar condicionado visando atender a
emendas impositivas, resoluções SESA de acordo com a solicitação da
Secretaria de Educação, Secretaria de Saúde, Secretaria de Assistência Social e
Seffetaria de Administração sendo vencedores (adjudicatários) às empresas
abaixo relacionadas.

ITEM EMPRESA CNPJ VR. TOTAL
01 COMERCIAL APP RCIO DE ELETRODOM LTDA 49.353.698/00A2-07 4.400,00

02 AR SANTOS & CIA LTDA 48.434.728t0001-33 9.400,00

03 CLIMATIZA EM CLIMA E REF LTDA 49.42L.$2/A001-91 2.250,00

o4 COMERCIALAPP COM DE ELETRODOM LTDA 49.3s3.698/0OO2-07 3.640,00

05 cLrMATtzA sor_uçÕes EM cLrMATtzaÇÃo E REFRTG LTDA 49.42L.532/0001-91 1.904,00

06 JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI 46.3L8.77s/0001-00 L25,73

07 EMMA I E COM oe uóvrrs lron 31.810.636/0OOt-22 487,OO

08 ALER or uóvrrs ttoa 82.476.144/0001-83 1.130,00

09 MELHOR OFERTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA 46.531.2961O001-78 406,0o

10 EMMA IN E COM ODEM LTDA 31.810.636/00At-22 509,00

11 MELHoR oFERTA conaÉncro DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA 46.53t.296/O001-78 2.25A,OO

L2 MEGA VENDAS LTDA 52.325.L89/O001-96 3.250,00

13 CARLOS AUGUSTO SANTOS SILVA ESCOLA DE DRONES UNIPESSOAL LTDA 47 .890,75410001-28 350,00

L4 MMP NANTES 21.69A3s51A001-20 1,39,00

15 MMP NANTES 21.69A35s/O0O7-2O 89,90

15 POMPOM SECOM LTDA 52.A46.9821A001-s6 20.2AA,AO

77 POMPOM E COM RC]O LTDA s2.a46.982/A001-56 38.200,00

18 AR SANTOS & CIA LTDA 08.434.728t0001-33 535,00

19 MELHOR OFERTA COM O DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA 46.531.296/O001-78 280,00

2A GABRIELA ORLANDI MEI 36.248.785t0001-63 455,00
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2t JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI 46.3L8.775/}OA1-,0O 576,30

22 AR SANTOS & CIA LTDA 08.4U.728t0001-33 47,4O

23 REDEPEL DISTRIBUIDORA LTDA 07.4811A7rc0m48 26,90

24 REDEPEL DISTRIBUIDORA LTDA 07 .481 .107 t0001 -48 20,94

25 RH ATACADO E VAREJO LTDA 51 .231.74510001-00 20,00

26 RH ATACADO E VAREJO LTDA 51 .231.74510001-00 250,00

27 MELHOR OFERTA COM DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA 46.s3L.296/OOAL-78 193,00

28 MELHOR OFERTA COMÉ RCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA 46.537.2961O001-78 1.000,00

29 ALFABRINK COMERCIAL LTDA 45.622.530tO001-00 195,00

30 MATHEUS VARIANI CASAGRANDE 42.212.128t0001-69 549,00

31 MELHOR OFERTA COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA 46.53L.296/O001-78 L9,40

2') P.!1R ê.TA.CADO E \,'AREJO LTDA 51.231.7450001-00 Âo nn

33 RHR ATACADO E VAREJO LTDA 51.231.745t0001-OO 360,00

34 RHR ATACADO E VAREJO LTDA 51.231.74510001-00 275,OO

5f, RHR ÂTACÂDO E VAREJO LTDA E4 aa4 aAEt^^^4 
^^r t.z9 t. í lurvvu t-uv +YU,UU

36 RHR ATACADO E VAREJO LTDA 51 .231.74510001-00 815,00

37 RHR ATACADO E VAREJO LTDA 51 .231.74510001-00 795,00

38 AR SANTOs & CIA LIDA vó.4,ó2+. í zótuuu1-ós 1.300,00

39 LEGACY DISTRIBUIDORA DE IN TICA E E LTDA 52.504.817t0001-09 L63,20

40 MELHOR OFERTA COMÉRCI O DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA 46.53L.296/O001-78 160,00

47 MELHOR OFERTA COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA 46.53L.296/0001-78 145,00

42 RHR ATACADO E VAREJO LTDA 51 .231.74510001-00 440,00

43 REDEPEL DISTRIBUIDORA LTDA 07.481.107tO00148 1.700,00

44 MELHOR OFERTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA 46.s37.296/O001-78 928,00

45 JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI 46.318.7751O001-00 487,30

46 MELHOR OFERTA COM DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA 46.53!.296/O001-78 25,00

47 JOSIANE DO ROCIO MICHATOSKI 46.3L8.77s/0001-00 23,70

48 DREBES & CIA LTDA 96.662.168/0001-31 625,00



I
I7

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
- ESTADO DO PARANA -

49 DE MERCADORIAS EM GERAL LTDAMELHOR OFERTA COM 46.531.296/0001-78 3.783,00

50 AR SANTOS & CIA LTDA 08.4U.728t0001-33 175,00

51 DREBES & CIA LTDA 96.662.168/0001-31 499,00

52 DE MERCADORIAS EM GERAL LTDAMELHOR OFERTA COM 46.s31.296/0001-78 591,00

53 FORMIGARI ODE LTDA 42.727.372tO001-64 650,00

54 FORMIGARI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA 42.727.372t0001-64 3.195,00

55 O DE MERCADORIA5 EM GERAL LTDAMELHOR OFERTA COM 46.s3L.296/O001-78 2.830,00

56 FORMIGARI LTDADE 42.727.372tO001-64 789,00

57 RHR ATACADO E VARE.IO LTDA 51 .231.74510001-00 115,00

58 RCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDAMELHOR OFERTA 46.531.296/OOOL-78 6,00

59 MELHOR OFERTA COM O DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA 46.531.296/O001-78 L2,O0

Ân O DE PRODUTOS PAR,A I-CBOPÁTÓRIO E!RELISOUTEC!..I COIi.4ERC! 36.417.42At0001-15 1/l i

61 RCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDAMELHOR OFERTA COM 46.s3L.296/O001-78 2.700,oo

62 HABITUS DIGITAL _ COM o E SERV|çOS DE I 41.A10.3/.3t0001-14 2.000,00

OJ MELHOR OFERTA COIü O DE IvÍERCADORIÂS Etut GERAL LTDA 46.53i.296iA001-7E t.ta t ,v\i

64 AR SANTOS & CIA LTDA 08.4U.728t0001-33 544,OO

JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI 46.3L8.77s/O001-00 627,30

66 JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI 46.3L8.775iOO01-00 697,30

67 MELHOR OFERTA COMÉRCI O DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA 46.s3t.2961O001-78 44,OO

68 DREBES & CIA LTDA 96.662.168/0001-31 1.549,00

69 DREBES & CIA LTDA 96.662.í68/0001-31 438,00

70 BT COMÉRCIO INTELIGENTE LTDA 45.329.312tA001-81 1.180,00

7L REDEPEL DISTRIBUIDORA LTDA 07 .481.107/0001-48 1.040,00

77 FORMIGARICOMÉRCIO DE LTDA 500,00

73 RCIO DE MERCADOR]AS EM GERAL LTDAMELHOR OFERTA COM 46.s31.296/O001-78 60,00

74 LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFO TICA E ELETR LTDA 52.504.817t0001-09 74,8O

75 JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI 46.3L8.775/O001-00 97,30

76 GABRIELA ORLANDI MEI 36.248.785t0001-63 1.299,00

65

42.727.372tO001-64
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77 AR SANTOS & CIA LTDA 08.4U.728t0001-33 2.700,N

78 JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI 46.318.775/O001-00 197,30

79 ]OSIANE DO ROCIO MICHALOSKI 46.318.775/O001-00 657,N

80 LEGACY DISTRIBUIDORA DE IN TICA E E LTDA 52.504.817t0001-09 LO,87

81 JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI 46.378.77s/O001-00 8,7A

82 JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI 46.378.775/O001-00 18,0O

83 ALPHA TECNOTOGIA E INOV LTDA 50.418.269/0001-60 2.400,00

84 MELHOR OFERTA CO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA 46.531.296/0001-78 19,00

85 LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFO TICA E E LTDA 52.504.817t0001-09 323,00

86 MELHOR OFERTA COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA 46.s31.296/OOOI-78 737,OO

87 RHR ATACADO E VAREJO LTDA 51 .231.74510001-00 539,00

ee JOS!A.NE DO ROCIO II.4ICH,ALOSKI 46.3!8.775/A001-00 ?À', n

89 GABRIELA ORLANDI MEI 36.248.785t0001-63 518,00

90 BT CO RCIO INTELIGENTE LTDA 3.ss0,00

:r -t ES EivÍ CONSULTOR|A E COivi L I t.rA as.iaE.7azia001-07 zv,av

92 RHR ATACADO E VAREJO LTDA 51.231 .745t0001-00 535,00

93 ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 08.337.877 /0OO1-77 1.136,00

94 ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOs LTDA 08.331,.s17100oL-17 2.020,oo

95 FORMIGARI RCIO DE MÓVEIS LTDA 42.727.372t0001€4 2.643,44

96 FORMIGARI COMÉRCI O DE MOVEIS LTDA 42.727.372t0001-64 3.050,00

97 MATHEUS VARIANI CASAGRANDE 42.212.128tO00í -69 439,00

98 MELHOR OFERTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA 46.s3L.296/O001-78 4L2,O0

99 MELHOR OFERTA COM O DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA 46.s3L.296/0001-78 390,00

1,00 HABITUS DIGITAL - COMÉ RCIO E SERVTÇOS DE |NFO TICA 41.O10.343tOOO1-'t4 60,00

101 HABITUS DIGITAL - E SERVTçOS DE TNFORMÁTtCA 41 .010.343t0001-14 2.887,60

102 IM RIO SO ADMINISTRATIVAS E P CAS LTDA 23.106.657 /0001-33 t.220,oo

103 LEGACY DISTRIBUIDORA DE I E LTDA 52.s04.81710001-0e 37,00

to4 JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI 46.3L8.77s/0001-00 23,70

45.329.312t0001-81



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
- ESTADO DO PARANA.

105 RHR ATACADO E VAREJO LTDA 51.231.745tO001-00 1.038,00

106 REFERENCIAL DIGITAL LTDA 04.L77.46A/0001-40 1.685,00

t07 FORMIGARICOMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA 42.727.372t0001€4 2.O20,OO

108 TONI MATHIAS PEREIRA 4L.3L4.693/OOO1-74 6.980,00

109 MATHEUS VARÍANI CASAGRANDE 42.212.128t0001-69 889,00

110 TONI MATHIAS PEREIRA 41,.3t4,6931000L-74 1.949,98

111 JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI 46.318.77510001-00 139,00

tLZ JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI 46.3L8.775/O001-00 2.150,00

113 MELHOR OFERTA COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA 46.s37.296/OOO1-78 93,00

tL4 M&C VAREJA LTDA 20.267.O7L/000L-62 4.712,W

115 COMERCIO DE LINHAS E LAS TRES DE MAIO LTDA 93.187.300/0001-02 185,00

Ribeirão do Pinhal ,29 de novembro de 2023.

n
l\

NI

N\\\\\
\\\ \\


